
ОБЛАСТНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СТАЦИОНАРНОГО СОЦИАЛЬНОГО
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ  

«Железногорский детский дом-интернат «Надежда» 
(ОБУССОКО «Детский дом «Надежда»)

307174, К урская область, г. Ж елезногорск, ул. Привокзальная зд. 7, тел (факс): (847148) 
___________________E-m aikdom -nadeshdafajm ail.ru. http://dom -internatnadeshda.ru__________

ПРИКАЗ

ОБ УКРЕПЛЕНИИ ТРУДОВОЙ ДИСЦИПЛИНЫ

г. Ж елезногорск № 134 от «28» марта 2022г.

В целях соблюдения режима рабочего 

времени сотрудниками ОБУССОКО «Детский дом «Надежда», 

согласно правилам внутреннего трудового распорядка 

Учреждения:

Приказываю:
1. Всем сотрудникам Учреждения строго соблюдать режим рабочего времени.
2. В случае неявки работник ставит в известность непосредственного 

руководителя не позднее 11.00 дня отсутствия на рабочем месте.
3. Руководители подразделений обязаны вести журнал ежедневного учета явки на 

работу и ухода с работы подчиненных.
4. Непосредственным руководителям время прибытия, ухода с рабочего места 

фиксировать у специалиста по кадрам.
5. За отсутствие на рабочем месте без уважительной причины будут применены 

следующие меры дисциплинарного взыскания:
а) Замечание
б) Выговор
в) Увольнение по соответствующим основаниям

6. Руководителям подразделений провести разъяснительную работу с 
подчиненными

7. И. о. заместителю директора Лисица А.А. создать комиссию для контроля за 
исполнением данного распоряжения.

8. Специалисту по кадрам довести данное распоряжение до заинтересованных лиц 
под подпись.

Директор
ОБУССОКО «Детский дом «Надежда» Е.И.Таценко

http://dom-internatnadeshda.ru

